АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕБОКСАРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

 АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

                                       П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.12.2014 г.                                                                                        №28-п
О размещении закупки на право заключить муниципальный контракт на поставку бумаги для офисной техники формой А 4
         Во исполнение Федерального закона от 05.04.2013 года №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Уставом муниципального образования Чебоксаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области:

1.  Осуществить размещение закупки на право заключить муниципальный контракт на поставку бумаги для офисной техники формой А4 конкурентным способом определения поставщика в виде аукциона в электронной форме (электронный аукцион).

2.  Утвердить документацию об аукционе в электронной форме «на право заключить муниципальный контракт на поставку бумаги для офисной техники формой А 4» согласно приложению к настоящему постановлению.

3.   Для организации проведения электронного аукциона создать аукционную комиссию в составе:

Золотцев Ю.Ф. – председатель комиссии, глава администрации Чебоксаровский сельсовет  Александровского района Оренбургской области;

Коновалова А.Г.- заместитель председателя комиссии, специалист 1 категории администрации Чебоксаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области;

Станкунова Г.Н. – секретарь комиссии, специалист 1 категории администрации Чебоксаровский сельсовет Александровского района Оренбургской области.

4.   Осуществить размещение информации о проведении электронного аукциона в сети «Интернет» на официальном сайте Российской Федерации.

5.    Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации:                                                Ю.Ф.Золотцев

Разослано: членам комиссии, прокурору, в дело.